speciali capitulo tenebatur, misit universa scriptura et acta cause 
solempniter ad predictos iuris peritos, qui ut supra continetur 

consuluerunt. Sequendo igitur illud consilium et approbans sicut 

speciali capituli serie continebatur, condempnavit, prononciavit et 

laudavit et dixit ut in ipso consilio continetur. Presentibus testibus 

convocatis : Pagano de Cucurno iudice. Jacobo Streiaporco et Jo

hanne Streiaporco. Anno Dominice nativitatis m c c x x i i i i . Indicione xi. 

Die iiii aprilis ( i) .

-  4 4 7  -

Num. 384. (Deest titulus) 1227,29 ium
fol. 209 recto.

j  In Christi nomine. In porticu domus ianuensis Archiepiscopi, 

que fuit Johannis Porchi. Alguisus de Roxato, iudex et consul 

civium et furitanorum, condempnavit Poncium de Castello et Rai

mundum . , naulenses, Opicioni vicedomino palacii Archie

piscopi Janue , nomine ipsius palacii, in minis xxxvi grani, pro 

honere grani navis que dicebatur Benedicta, quam duxerant portu 

Janue cum honere grani. Quod ideo fecit, quia cum dictus Opicio 

peteret coram dicto consule supradictas . . . .  minas xxxvi grani, 

pro honere grani navis que dicebatur Benedicta, quam duxerant 

Janue . . . .  honere grani ; dixerunt et confessi fuerunt ambo se 

nolle contradicere. Quare habita eorum confessione, et visis lau

dibus ab Opicione productis............ T estes:..............ita iudex.

Guillelmus Pictavinus iudex. Ingo Lungus. A nativitate Domini 

Millesimo c c x x v i i . Inditione xim. Die xxvmi iulii.

( 1 )  In  m a rg in e  : E nricus  de Bisaue notarius.
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Num. 38;. (Deest titulus) , U27, post 23 scpttmb.
' fol. 209 recto.

-J- In Christi nomine. In porticu domus ianuensis Archiepiscopi, 

que fuit Johannis Porcili. Guillielmus Muscula iudex, gerens offi
cium consulatus furitanorum ex delegacione domini Algisii con

sulis, cognitor querimonie sibi facte a Guilielmo clerico, secundum 

formam peticionis infrascripte, que talis est : Guilielmus clericus, 
sindicus sive actor palacii sive Archiepiscopi ianuensis, nomine 

dicti palacii sive Archiepiscopi ianuensis, postulat a vobis, consule 

furitanorum et civium, quatinus faciatis ei solvere quartinos tres 

salis, pro unoquoque homine qui venit in ligno quod dicitur 

Paradisus, et quod lignum venit honeratum sale de Provincia Ja

nuam. Hoc ideo, quia statutum est per commune Janue et laus 

...................................... que de Provincia venerit, debet curie Ar

chiepiscopi quartinos tres salis pro unoquoque homine qui cum